COHAVEL
COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAD DE CASCAVEL

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
Edital N° 26/2022

0 Senhor VINICIUS DE LIMA BOZA, Presidente da Companhia Municipal de Habitação de
Cascavel - COHAVEL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista ao disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO
I — A divulgação do resultado do Exame Pré-admissional aos candidatos convocados por meio do Edital de
Concurso n. 25/2022, do Concurso n.° 01/2019, para provimento de vagas no quadro de funcionários da
COHVEL, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO
7°

CANDIDATO

WILLY WEIBER

DOCUMENTO

037.429.089-01

FUNÇAO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESULTADO
AUSENTE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, Estado do Paraná, em 25 de maio de 2022.

VINICIUS DE LIMA BOZA
Presidente da COHAVEL

Companhia Municipal de Habitação de Cascavel

	Page 18